
  

ODONTOMED T/A LTDA  
Av. Raja Gabaglia, 4859 Sala 125, Bairro: Santa Lucia – Belo Horizonte – MG       

A 
 

Belo Horizonte, 26 de maio de 2023                                                                                                       
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS 
Pregão Eletrônico Nº 011/2023 
Processo Administrativo nº. 230511PE00011 

 
DADOS CADASTRAIS DO LICITANTE 

NOME:  ODONTOMED T/A LTDA  
CNPJ:  27.205.945/0001-04 
INSC. ESTADUAL:  3840900.00-24 
ENDEREÇO: Av. Raja Gabaglia, 4859, SL 125, Santa Lúcia, CEP: 30360663 – Belo Horizonte/MG 
CONTATO: (31) 3023-6336  – E-mail: odontomedlicitacao@gmail.com 
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL Cód. Ag: 1229-7 C/C 69791-5 

 
Apresentamos, para atendimento a solicitação, proposta de preços para os itens abaixo relacionados. 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTDE PREÇO UNIT PREÇO TOTAL 

 
 
 
 

167 

Filme p/ RX periapical, adulto, comprimento 4cm e largura 3cm, com velocidade 
intermediária (E-Speed), na cor azul, Caixa c/ 150 películas, E, tipo kodak. Filme 
Radiológico 3 x 4; Indicado para tomadas radiográficas intra-orais (filme 3x4cm), 
processamento manual ou automático. Validade: 2 anos após sua fabricação. 
Registro Anvisa: 80378750061 
Marca: CARESTREAM  
Modelo: E-SPEED 
Fabricante: CARESTREAM 

 
 
 
 

 CAIXA 

 
 
 

     
40 

 
 
 
 

R$ 173,99 

 
 
 
 

R$ 6.959,60 

Valor total: R$ 6.959,60 (Seis mil novecentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos)  
 

Condições Gerais: 
 

 Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de apresentação. 
 Prazo para a entrega do material: 15 dias, contados do recebimento da nota de empenho.  
 Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos, com a entrega da respectiva nota fiscal.  
 Garantimos a substituição do produto ofertado, em caso de defeito de fabricação.  
 Oferecemos garantia/validade com forme descrito no edital.  
 Estão inclusos no preço todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, 

tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços e encargos sociais. 
 
 
 
 

ODONTOMED T/A LTDA – CNPJ: 27.205.945/0001-04 
Tayná Rodrigues Monteiro de Barros 

CPF: 080.491.056-10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:50. Validação: B1E6.9008.17A3.336B.38BB.EE89.7F44.91BA. 
Proposta e Anexos - Rcac Integracao de Negocio... Doc. 52494/23. Data: 03/07/2023 12:37. Responsável: Eduardo A. Santos.

346

346

TAYNA RODRIGUES 
MONTEIRO DE 
BARROS:08049105610

Assinado de forma digital por TAYNA RODRIGUES 
MONTEIRO DE BARROS:08049105610 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=31171733000112, ou=Secretaria 
da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=e-CPF A1, ou=(EM 
BRANCO), ou=videoconferencia, cn=TAYNA RODRIGUES 
MONTEIRO DE BARROS:08049105610 
Dados: 2023.05.26 15:41:43 -03'00'


